
 

 

                                                                                                                  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ                                                                   
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Παπαρηγοπούλου 7 Τ.Κ. 54630                                                                                   
Θεσσαλονίκη 
Τηλ: 2313054854, 2313055156  
Email: grafeioprosopikou.kkpkm@n3.syzefxis.gov.gr   
 
 

Θεσ/νίκη :  5/8/2025 
                                                                                                  Αριθμ. Πρωτ.:  8525   

Πράξη Προέδρου 
Αριθμ. Πράξης: 212 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση πινάκων κατάταξης υποψηφίων/προσληπτέων και 
απορριπτέων για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου έκτακτου επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση 
εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID – 19. 
 
Ο Πρόεδρος του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 9 ,παρ. 6, του Ν. 4109/2013(ΦΕΚ 16/Α/23-01-
2013 «Κατάργηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του δημοσίου 
και του ευρύτερου δημόσιου τομέα – Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το 
συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ' αριθμ. 109698/18-11-2022 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1075/21-11-2022) 
ΥΑ, όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. 122393 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 
1172/16-12-2022), με  αριθμ. 32419/17-05-2024 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 498/20-
05-2024), με αριθμ. 7795/27-6-2025 (ΦΕΚ 752/27-6-2025/τ.ΥΟΔΔ) και με 
αριθμ. 10712/24-7-2025 (ΦΕΚ 909/24-7-2025/τ.ΥΟΔΔ) Υπουργικές 
Αποφάσεις περί ορισμού μελών στo Δ.Σ του Κέντρου Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 29/2023 (Α’ 60). 
4. Το ΠΔ 85/2022 (Α’ 232) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς 

του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)». 
5. Τις διατάξεις του άρθρου εικοστού πρώτου της από 14.3.2020 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της 
ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» (Α' 64, 
η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 3 του Ν. 4682/2020 (ΦΕΚ Α΄76).  

6. Τη με αριθμ. Οικ.12549/4426/16.3.2020 ΚΥΑ των Υπουργών 
Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών 
(ΦΕΚ Β’ 868), όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. 
οικ.12747/Δ1/4493/26.3.2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 1037) και τη με αριθμ. με 
αριθμ. οικ.21597/Δ1/7339/5.6.2020 ΚΥΑ (Β΄ 2480) και ισχύει.   

mailto:grafeioprosopikou.kkpkm@n3.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0Ζ5ΟΞΧΣ-ΩΣΚ



7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 της υπ’ αριθμ. Δ1/οικ.43102/14387 
(Φ.Ε.Κ. 3706/Β΄/04-10-2019) Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών: 
«Καθορισμός διαδικασίας πρόσληψης επικουρικού προσωπικού». 

8. Τις διατάξεις της παρ.2 ζ) του άρθρου 27 του ν. 5161/2024 (Α΄196). 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 164/2004 (ΦΕΚ Α 134) 
10. Τις με αριθμ πρωτ. 948/2020 (ΑΔΑ: Ψ7ΑΞΟΞΧΣ-ΝΨ2), 2289/2020 

(ΑΔΑ:ΩΙ7ΗΟΞΧΣ-Γ25), 2289Α/2020 (ΑΔΑ: 61ΟΕΟΞΧΣ-Υ7Ξ), 4293/2022 
(ΑΔΑ:679ΜΟΞΧΣ-ΡΞΑ), 4007/2024 (ΑΔΑ:ΨΒ6ΩΟΞΧΣ-ΚΕΘ), 
11961/2024 (ΑΔΑ: ΨΑ5ΔΟΞΧΣ-3Ε0) και 1324/2025 (ΑΔΑ: ΨΘΨΘΟΞΧΣ-
49Ι) ανακοινώσεις του ΚΚΠΠΚΜ για την πρόσληψη έκτακτου επικουρικού 
προσωπικού με συμβάσεις ΙΔΟΧ για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID 19. 

11. Την από 05.06.2025 απόφαση της 26ης/05.06.2025 συνεδρίασης του ΔΣ 
του ΚΚΠΠΚΜ – ΘΕΜΑ 9ο: Έκδοση ανακοίνωσης για την κάλυψη κενών 
θέσεων επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID – 19, στο 
πλαίσιο της διάταξης της παρ. 2 περ. ζ του άρθρου 27 του Ν. 5161/2024 
(Α 196) - ΑΔΑ: 9ΘΦΛΟΞΧΣ-Χ89 

12. Την με αριθμ. 7341/08.07.2025 ανακοίνωση για τη σύναψη συμβάσεων 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου έκτακτου επικουρικού 
προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση 
και διάδοση του κορωνοιού COVID-19 -ΑΔΑ: ΨΜ3ΤΟΞΧΣ-Λ9Ω. 

13. Τη με αριθμ. 186/7353/08-07-2025 Πράξη Προέδρου με θέμα: «Ορισμός 
Επιτροπής στο πλαίσιο προκήρυξης για τη σύναψη συμβάσεων ΙΔΟΧ 
έκτακτου επικουρικού προσωπικού  για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID 19 του 
ΚΚΠΠΚΜ, παραλαβής αιτήσεων υποψηφίων, αξιολόγησής, κατάρτισης 
πινάκων κατάταξης, προσληπτέων και απορριπτέων και ολοκλήρωσης 
των διαδικασιών πρόσληψης»- ΑΔΑ: 9ΜΥΖΟΞΧΣ-ΥΙΚ. 

14. Τους με αριθμ. 8478, 8478Α, 8478Β/2025 πίνακες κατάταξης και 
βαθμολογίας υποψηφίων ανά κατηγορία και ειδικότητα, σύμφωνα με τις 
εμπρόθεσμες αιτήσεις τους - βάσει της ημερομηνίας και ώρας αποστολής 
τους ηλεκτρονικά και τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά και τον με αριθμ. 
8479/2025 πίνακα απορριπτέων, που κατάρτισε η επιτροπή 

15. Το υπ’ αριθμ. 275/4918/2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 
99ΓΠΟΞΧΣ-Φ4Υ) 

 
Αποφασίζουμε 

1. Την έγκριση των ακόλουθων Πινάκων Κατάταξης υποψηφίων ανά 
κατηγορία και ειδικότητα, σύμφωνα με τις εμπρόθεσμες αιτήσεις τους - 
βάσει της ημερομηνίας και ώρας αποστολής τους ηλεκτρονικά -και τα 
προσκομισθέντα δικαιολογητικά, στους οποίους ορίζονται και οι 
υποψήφιοι που κρίνονται προσληπτέοι ανά 
κατηγορία/ειδικότητα/κωδικό θέσης, με βάση τις προτιμήσεις τους, τον 
αριθμό θέσεων που διατέθηκαν  προς κάλυψη και αφού λήφθηκαν 
υπόψη τα κωλύματα του Π.Δ. 164/2004 ήτοι: 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0Ζ5ΟΞΧΣ-ΩΣΚ



Φορέας: ΚΚΠΠΚΜ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ 

 
Ημερομηνία: 5/8/2025 

  Υπηρεσία:                                            ΠΑΑΠΑΘ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ΔΟΜΗ 
ΙΑΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Αρ. Πρωτ.: 8478 

  Έδρα 
Υπηρεσίας: 

Κωνσταντινουπόλεως 
22, Πεύκα 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 

     Διάρκεια 
Σύμβασης:  

έως 31/12/2025 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 

 
Προκήρυξη: 

   

  

Ειδικότητα :  ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ/ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

 
Υπ' αριθμ.: 7341/8.7.2025 

  

          

          

Α
.Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

1
ο

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

 ΙΣ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
 Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ 

7657/2025 
ΣΚΕΝΔΕΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

37  259   102 102   

7638/2025 
ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

24  168     102   

7662/2025 
ΓΑΤΣΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

0  0 1998   102   

7630/2025 
ΑΓΡΙΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

0  0 2023   102   

7664/2025 
ΚΑΤΣΙΦΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0  0 2025   102 101 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0Ζ5ΟΞΧΣ-ΩΣΚ



Φορέας: ΚΚΠΠΚΜ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ 

 
Ημερομηνία: 5/8/2025 

   Υπηρεσία:                                            Π.Χ.Π.Θ. ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 
Αρ. Πρωτ.: 8478Α 

   Έδρα 
Υπηρεσίας: 

7ο χλμ 
Θεσσαλονίκης-
Λαγκαδά 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 

      Διάρκεια 
Σύμβασης:  

έως 31/12/2025 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 

 
Προκήρυξη: 

    

  
Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Υπ' αριθμ.: 7341/8.7.2025 

   

           

Α
.Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

1
ο

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

 ΙΣ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

2
o

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

 ΙΣ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
 Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ 

7636/2025 
ΤΑΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

49  343     101 101   

7658/2025 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΔΑΝΑΗ ΣΑΒΒΑΣ 

42  294     101 101   

7628/2025 
ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

11  77       101   

7646/2025 
ΙΜΠΡΑΜ ΝΑΦΙΕ ΝΑΝΤΙΡ 

9  63       101   

7655/2025 
ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

6  42       101   

7642/2025 
ΤΖΕΡΡΙ ΣΙΓΚΙΤΑ ΑΝΤΜΙΡΙΜ 

0  0 2018     101   

7629/2025 
ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

0  0 2019     101   

7634/2025 
ΠΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΘΩΜΑΣ 

0  0 2020     101   

7660/2025 
ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

0  0 2021     101   

7664/2025 
ΚΑΤΣΙΦΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0  0 2022 1975   102 101 

7665/2025 
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0  0 2022 1982   101   

7666/2025 
ΝΕΜΠΑΜΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

0  0 2024     101   

ΑΔΑ: Ψ0Ζ5ΟΞΧΣ-ΩΣΚ



Φορέας: ΚΚΠΠΚΜ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 
Ημερομηνία: 5/8/2025 

 Υπηρεσία:                                            ΠΑΑΠΑΘ ΑΓΙΟ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 
Αρ. Πρωτ.: 8478Β 

 Έδρα 
Υπηρεσίας: 

Τζων Κέννεντυ 62, 
Πυλαία-Χορτιάτης 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 

    Διάρκεια 
Σύμβασης:  

έως 31/12/2025 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 

 
Προκήρυξη: 

  
  

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Υπ' αριθμ.: 7341/8.7.2025 

         
         

Α
.Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

1
ο

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

 ΙΣ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

2
o

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

 ΙΣ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
 Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ 

7661/2025 
ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

0  0 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 17,78 103 

7648/2025 
ΤΣΙΜΠΟΥΧΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

0  0 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13,92   

7653/2025 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

0  0 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13,4   

7644/2025 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

0  0 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13,38   

7637/2025 
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

0  0 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 11,75   

7659/2025 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

0  0 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10   

7625/2025 
ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

0  0 ΛΥΚΕΙΟ 17   

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0Ζ5ΟΞΧΣ-ΩΣΚ



2. Την έγκριση του ακόλουθου Πίνακα Απορριπτέων: 
 
 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ          Ημερομηνία: 5/8/2025 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ COVID 19/2024        Αρ. Πρωτ.: 8479 

 (σύμφωνα με την με αριθμ. Πρωτ. 7341/8.7.2025 Ανακοίνωση του ΚΚΠΠΚΜ)  
 

  
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 7775/20250 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ Α01636968 

2 8275/2025 ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: ΑΠΟΥΣΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΟ 652286 

3 7632/2025 ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ Τ 225271 

4 7649/2025 ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: ΑΠΟΥΣΙΑ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΑΟ 235929 

5 7622/2005 ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: ΑΠΟΥΣΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ, ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ   

6 7663/2025 ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: ΑΠΟΥΣΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ, ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 136469128 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0Ζ5ΟΞΧΣ-ΩΣΚ



Οι συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου των 

προσληπτέων - σύμφωνα με τους ανωτέρω πίνακες -, λήγουν στις 

31.12.2025 

Το επικουρικό προσωπικό, κατά το χρόνο απασχόλησής του, αμείβεται 

σύμφωνα με τις διατάξεις που ισχύουν για το προσωπικό με σύμβαση 

εργασίας ορισμένου χρόνου του ΚΚΠΠΠΚΜ.  

Σε περίπτωση μη αποδοχής της θέσης απασχόλησης από τον προσληπτέο/α 

υποψήφιο/α ή αποχώρησης του/της προσληφθέντος/είσας υποψηφίου/ας για 

οποιαδήποτε αιτία, διαγράφεται από τον πίνακα κατάταξης/προσληπτέων και 

εν συνεχεία αναπληρώνεται από τον/την επόμενο/η αδιάθετο/η υποψήφιο/α 

από τους ανωτέρω πίνακες κατάταξης. Οι υποψήφιοι/ες επιλαχόντες/ούσες 

που προσλαμβάνονται σε αναπλήρωση άλλων υποψηφίων απασχολούνται 

για το υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι 

συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας 

ορισμένου χρόνου.  

 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΚΚΠΠΚΜ 
 
 
                                        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ

ΑΔΑ: Ψ0Ζ5ΟΞΧΣ-ΩΣΚ


		2025-08-06T12:13:57+0300
	Athens




